
XII SESJA RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 
W DNIU 11 CZERWCA 2025 r. 

 
 
INFORMACJE PRZEWODNICZĄCEGO RADY: 
 

SPRAWOZDANIA I RAPORTY: 

1. W dniu 7 maja 2025 r. Zarząd Powiatu Wrocławskiego przedłożył Radzie Powiatu 

Sprawozdanie finansowe za rok 2024, które wraz ze złożonym w dniu 31 marca 

br. sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Wrocławskiego i informacją o stanie 

mienia powiatowego za rok 2024 będzie rozpatrywane podczas dzisiejszej Sesji.  

2. W dniu 30 maja 2025 r. Zarząd Powiatu Wrocławskiego przedłożył Radzie Powiatu 

„Raport o stanie Powiatu Wrocławskiego w 2024 roku”.  

Raport został zamieszczony na stronie BIP Powiatu Wrocławskiego oraz w systemie 

eSesja w zakładce INFORMATOR, zgodnie z przesłaną Radnym informacją w dniu 2 

czerwca br.  

Na postawie art. 30a ustawy o samorządzie powiatowym, podczas dzisiejszej Sesji 

odbędzie się debata nad Raportem, która poprzedzi podjęcie uchwały w sprawie 

wotum zaufania dla Zarządu, a w następnej kolejności - rozpatrzenie sprawozdania 

finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Wrocławskiego za 

2024 rok i podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu 

Wrocławskiego za 2024 rok. 

Debata nad Raportem o stanie Powiatu Wrocławskiego w 2024 roku została ujęta 

w punkcie 6 porządku dzisiejszej Sesji.  
 

3. W dniu 24 kwietnia 2025 r. Zarząd Powiatu Wrocławskiego przedłożył Radzie 

dokument pn. „Ocena Zasobów Pomocy Społecznej w Powiecie Wrocławskim 

za rok 2024”.  

 

4. W dniu 29 kwietnia 2025 r. do Biura Rady wpłynęła „Ocena stanu 

bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu Wrocławskiego w 2024 r.” przekazana 

przez Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego we Wrocławiu.  

 

5. W dniu 23 maja 2025 r. Zarząd Powiatu Wrocławskiego przedłożył Radzie 

„Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Powiatu Wrocławskiego z 

organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2024” . 

 
6. W dniu 13 maja 2025 r. do Biura Rady wpłynęło Sprawozdanie Starosty Powiatu 

Wrocławskiego z realizacji „Powiatowego programu zapobiegania 

przestępczości oraz porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli 

Powiatu Wrocławskiego na lata 2020 - 2024 za rok 2024”.  

 



7. W okresie międzysesyjnym do Rady Powiatu Wrocławskiego wpłynęły roczne 

sprawozdania kierowników Nadzoru Wodnego - Państwowe Gospodarstwo 

Wodne Wody Polskie z działań podejmowanych w 2024 roku na terenie powiatu 

wrocławskiego. Dotychczas sprawozdania złożyli kierownicy Nadzoru Wodnego 

w Oławie i Strzelinie. 

 

KORESPONDENCJA: 
 

1. W dniu 24 kwietnia 2025 r. do Biura Rady Powiatu wpłynął wniosek Mieszkańca 

miejscowości Raków, gm. Długołęka o rozważenie możliwości 

zamontowania wyświetlacza prędkości przy drodze powiatowej 

w miejscowości Raków – wjazd od strony Bielawy. Wniosek został przekazany 

do rozpatrzenia przez Wydział Dróg Starostwa - do wiadomości Rady Powiatu 

Wrocławskiego. 

 

2. W dniu 4 czerwca 2025 r. do Rady Powiatu Wrocławskiego wpłynęła za 

pośrednictwem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie skarga z dnia 2 czerwca 

2025 r. na Dyrektora Powiatowego Centrum Usług Społecznych w Kątach 

Wrocławskich dotycząca nienależytego wykonywania zadań i naruszania praw 

dzieci, które według skarżącego mają miejsce w ww. placówce.  

W dniu 05.06.2025 r. wpłynęła taka sama skarga – przekazana Radzie Powiatu 

Wrocławskiego według właściwości przez Wojewodę Dolnośląskiego.  

W związku z wpłynięciem skargi, stosownie do przepisu § 48 ust 1 Statutu Powiatu 

Wrocławskiego, Przewodniczący Rady wystąpił do Zarządu Powiatu Wrocławskiego o 

przygotowanie wyjaśnień i zajęcie stanowiska w sprawach opisanych w skardze. 

Zgodnie z przepisami Statutu Powiatu Wrocławskiego, po uzyskaniu odpowiedzi 

Zarządu, skarga zostanie przekazane do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, w celu 

rozpatrzenia i przygotowania stanowiska na najbliższą Sesję Rady. 

 

 Kolejna Sesja planowana jest na dzień 17 września br. 

 
 


